

KAFADAN
KONTAKLAR
TABANA KUVVET

Philip Ardagh



RESİMLEME

Axel Scheffler

bölüm 1



En Çekici



Burun

Bay Grunt sincaba, sincap da Bay Grunt'a o büyük sincapsı gözleriyle (sincapsı gözler Bay Grunt'ın değil sincabındı elbette.) bakıyordu. Sincap oldukça uyuz bir hayvana benziyordu. Kuyruğu, kuyruktan çok, küçük yapışkan parmaklı çocukların defalarca oynadığı kalem olarak kullanılan uzun bir tüye benziyordu. Hayvan, dar bir yolun kenarında sıralanan ağaçlardan birinin üzerindeydi. Ağırlığını kaldıramayacak kadar ince bir dalın üzerinde sallanıyordu.

Rezil karavanının üst katında bulunan yatak odasındaki pencereden bakan Bay Grunt'ın başının iki



yanı da eski bir gelinlikten bozma perdelerle çevri-
liydi. Sincapla aynı hizada olmakla birlikte, karavan
dar sokağı neredeyse kapladığı için oldukça yakın-
lardı.

İkisinin de göz kırpıp aralarındaki yarışı kaybet-
meyeceği belli olduğundan Bay Grunt bağırmaya
karar verdi.

“Ağaç faresi!”

“Çırrrrgggg!” diye dişlerini gıcırdattı öfkeli sin-
cap.

“Defol git!” dedi Bay Grunt.



Sincap kuyruğunu, ‘Sakin ha bana bulaşma’ der gibi titretip dişlerini gı-gı-gıcırdatmaya devam etti.

Bay Grunt’a göre sincapla ilgili bir sorun vardı. Sincabın -bu sincabın ta kendisinin yani- onları günlerdir izlediğine ve bir hırsız olduğuna ikna olmuştu. Ne zaman mola vermek için duracak olsalar sincap aralarına sızıyor ve Jumbo’nun fıstıklarından alıyordu.



Jumbo, Kafadan Kontaklar Ailesi'nin karavanını çeken fildi. Bu görev eskiden iki eşeğe aitti. Tik ve ikiz erkek kardeşi Tak. Ama şimdi emekliye ayrıldılar. Kendilerine ait römorklarıyla karavanın arkasına bağlıydılar. Jumbo onları hortumuyla kolayca çekiyordu.

Jumbo'nun en ama en ama en sevdiği yiyecek bayat, üzümlü çöreklerdi. Fil Bilimi Üniversitesi'nden bir Fil Bilimi Uzmanı size fillerin çeşitli bitkiler yemesinin çok daha sağlıklı olduğunu söyleyecektir eminim ama Jumbo en çok ÇÖREK seviyordu. Aynı zamanda kabuklu fıstıklara da çok düşküdü. Bay Grunt, iyi birer atıştırma ve ödül yiyeceği olduğu için yerel marketten düzenli olarak çörek ve fıstık götürüyordu.



‘Yerel’ diyorum çünkü karavanlarını nereye park etmek isterlerse evlerinin de orası olduğu eski günlerin aksine, Kafadan Kontaklar Ailesi artık yerleşik hayata geçmişti. Büyük bir arazi içinde bulunan ve dışarıdan çok etkileyici görünmesine rağmen aslında içi bomboş olan Bigg Malikânesi topraklarında yaşıyorlardı.

‘Götürdü’ diyorum çünkü... immm nasıl desem... onları çalışıyordu.

Yakınlarındaki marketin adı Hall’un Marketi’ydi ve Bayan Kış Böreği adında bir kadına aitti. (Hall’un Marketi’nde çalışan en son Hall, 1887 yılında ölen Bay Jon Hall’dü.)

Bay ve Bayan Grunt, sürekli Bayan Kış Böreği’nin arkasından adıyla dalga geçerdi. Aslında sağından, solundan ve önünden de dalga geçerlerdi. Bu da yetmezmiş gibi her seferinde kadını parmaklarıyla işaret ederlerdi.

Yaklaşık bir yılın ardından bir gün Bayan Grunt, Bayan Kış Böreği’ne şaşırtıcı derecede zekice ve orijinal bir takma isim buldu. Ona ‘Bayan Kar Küreği’ deyip kendi dâhiyane kelime oyununa kahkahalarla gülerken ağzına attığı köpek bisküvisi yüzünden neredeyse boğulacaktı.